13
Co
d.
 9
96
43
5Q
/0

MEC-MR
CambioPagina Overall dimensions and weightsDimensions d'encombrement et poidsDimensioni di ingombro e pesi
Type
Type
Tipo
Shaft
projection
Saille d'arbre
Sporgenza
d'albero
Weight
Poids
Peso
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T V W X Y
[kg] [mm]
MEC-MR65-2/3 2 116 794 152 240 402 275 330 22 19 200 65 25 215 180 160 275 369 45 188 G 3/8" G 3/8" 80 16 168 180
MEC-MR65-2/4 2 136 872 152 240 480 353 330 22 19 200 65 25 215 180 160 275 447 45 188 G 3/8" G 3/8" 80 16 168 180
MEC-MR65-3/2 1 81 615 124 185 306 197 255 19 16 160 65 16 180 150 - 275 - - 188 G 3/8" G 3/8" 80 10 168 180
MEC-MR65-3/3 1 97 693 124 185 384 275 255 19 16 160 65 16 180 150 160 275 348 45 188 G 3/8" G 3/8" 80 10 168 180
MEC-MR80/2 2 127 769 152 240 377 250 330 22 19 200 80 16 215 180 - 325 - - 244 G 3/8" G 3/8" 100 16 222 223
MEC-MR80/3 2 158 862 152 240 470 343 330 22 19 200 80 16 215 180 200 325 405 45 244 G 3/8" G 3/8" 100 16 222 223
MEC-MR80-1/2 2 136 739 152 240 347 220 330 22 19 200 80 16 215 180 - 325 - - 244 G 3/8" G 3/8" 80 16 222 223
MEC-MR80-1/3 2 166 834 152 240 442 315 330 22 19 200 80 16 215 180 200 325 413 45 244 G 3/8" G 3/8" 80 16 222 223
MEC-MR80-2/2 2 133 769 152 240 377 250 330 22 19 200 80 16 215 180 - 325 - - 244 G 3/8" G 3/8" 100 16 222 223
MEC-MR80-3/2 2 127 758 152 240 366 239 330 22 19 200 80 16 215 180 - 300 - - 204 G 3/8" G 3/8" 100 16 180 191
MEC-MR80-4/3 2 158 862 152 240 470 343 330 22 19 200 80 16 215 180 200 325 405 45 244 G 3/8" G 3/8" 100 16 222 223
MEC-MR100/2 3 248 942 199 305 438 286 415 24 24 280 100 16 295 250 - 400 - - 285 G 3/8" G 3/8" 125 16 263 286
MEC-MR100/3 3 312 1072 199 305 568 418 415 24 24 280 100 16 295 250 280 400 520 65 285 G 3/8" G 3/8" 125 16 263 286
MEC-MR100-1/2 3 253 942 199 305 438 286 415 24 24 280 100 16 295 250 - 400 - - 285 G 3/8" G 3/8" 100 16 263 286
MEC-MR100-1/3 3 312 1072 199 305 568 418 415 24 24 280 100 16 295 250 280 400 523 65 285 G 3/8" G 3/8" 100 16 263 286
MEC-MR100-2/2 3 253 942 199 305 438 286 415 24 24 280 100 16 295 250 - 400 - - 285 G 3/8" G 3/8" 125 16 263 286
MEC-MR100-2/3 3 312 1072 199 305 568 418 415 24 24 280 100 16 295 250 280 400 520 65 285 G 3/8" G 3/8" 125 16 263 286
MEC-MR125/2 3 264 949 199 305 445 295 415 24 24 280 125 16 295 250 - 425 - - 303 G 3/8" G 3/8" 150 16 270 294
MEC-MR125/3 3 328 1079 199 305 575 425 415 24 24 280 125 16 295 250 280 425 525 65 303 G 3/8" G 3/8" 150 16 270 286
Shaft projection
Saille d'arbre
Sporgenza d'albero
Type